intimação do Ministério Público, apresentação do plano de recuperação e concessão
definitiva do benefício.

Apresentou os documentos que reputa necessário  ao deferimento do
processamento do pedido de recuperação judicial (eventos 1.2-1.25).

Valorou a causa em R$ 8.500.625,15 (oito milhões, quinhentos mil, seiscentos e
vinte e cinco reais e quinze centavos).

É o suficiente relato.

I – Da justiça Gratuita:

Sem rodeios, verifico já ter sido deferido o beneplácito da justiça gratuita à
parte Demandante nos autos n. 5000566-85.2025.8.24.0536.

Desta forma e, tendo em vista inexistir qualquer demonstração de alteração na